PV weidinger

Lama intercambiabile esagonale, 3 x 175 mm, 5,5 Nm

- Soddisfa le vostre esigenze: la coppia variabile copre un'ampia gamma di applicazioni
« Riduce i costi: gli strumenti elettrostatici dissipativi proteggono i componenti elettronici

dalla distruzione

« Protegge la vostra salute: con il design brevettato dell'impugnatura SoftFinish® per un

lavoro a misura di mano e di muscolo

« Aumenta la vostra efficienza: la coppia giusta vi protegge dai danni materiali e dalle

rilavorazioni
« Norme: IEC 61340-5-1
« DIN EN ISO 6789

« Applicazione: Per 'avvitamento controllato di componenti elettrostaticamente sensibili a
una determinata coppia di serraggio, in combinazione con una lama intercambiabile Wiha

Torque 4 mm ESD

Articolo n.

Modello

Nome articolo alternativo
Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio

Larghezza con imballaggio

Altezza con imballaggio

Unita di vendita

Unita di contenuto

Serie di prodotti

Lunghezza della lama di coppia
Lunghezza di lavoro della lama di coppia

Diametro della lama esagonale

Coppia (max.)
VDE
Tipo di vite

Conforme alle ESD

WL45023
28593
28593030
WIHA
26062

Wiha Werkzeuge GmbH
ObertalstraBe 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com

194 mm
35 mm
24 mm
1Pezzo
1Pezzo
28593
175 mm
42 mm
4 mm
5,5 Nm
No
esagono Incassato

No

www.weidinger.eu



Dimensioni dell'imballaggio
Tipo di cacciavite
Presa esagonale

Lunghezza dell'utensile

Altre versioni

Articolo n.
WL42320
WL71995
WL45023
WL60472
WL60471
WL71994

Coppia (max.)
1,8 Nm
3,8 Nm
55Nm
8,0 Nm
0,9 Nm
0,4 Nm

PV weidinger

Uno Alla Volta
Cacciavite Dinamometrico
3 mm

175 mm

Presa esagonale
2 mm

2,5 mm

3 mm

4 mm

1,5 mm

1,3 mm

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl42320
https://www.weidinger.eu/it/wl42320
https://www.weidinger.eu/it/wl42320
https://www.weidinger.eu/it/wl71995
https://www.weidinger.eu/it/wl71995
https://www.weidinger.eu/it/wl71995
https://www.weidinger.eu/it/wl45023
https://www.weidinger.eu/it/wl45023
https://www.weidinger.eu/it/wl45023
https://www.weidinger.eu/it/wl60472
https://www.weidinger.eu/it/wl60472
https://www.weidinger.eu/it/wl60472
https://www.weidinger.eu/it/wl60471
https://www.weidinger.eu/it/wl60471
https://www.weidinger.eu/it/wl60471
https://www.weidinger.eu/it/wl71994
https://www.weidinger.eu/it/wl71994
https://www.weidinger.eu/it/wl71994
http://www.tcpdf.org

