

Lama intercambiabile esagonale, 3 x 175 mm, 5,5 Nm

- Soddisfa le vostre esigenze: la coppia variabile copre un'ampia gamma di applicazioni
- Riduce i costi: gli strumenti elettrostatici dissipativi proteggono i componenti elettronici dalla distruzione
- Protegge la vostra salute: con il design brevettato dell'impugnatura SoftFinish® per un lavoro a misura di mano e di muscolo
- Aumenta la vostra efficienza: la coppia giusta vi protegge dai danni materiali e dalle rilavorazioni
- Norme: IEC 61340-5-1
- DIN EN ISO 6789
- Applicazione: Per l'avvitamento controllato di componenti elettrostaticamente sensibili a una determinata coppia di serraggio, in combinazione con una lama intercambiabile Wiha Torque 4 mm ESD

Articolo n.	WL45023
Modello	28593
Nome articolo alternativo	28593030
Produttore	WIHA
Codice articolo del produttore	26062
Dati del produttore GPSR	Wiha Werkzeuge GmbH Obertalstraße 3-7 DE-78136 Schonach www.wiha.com
Lunghezza con imballaggio	194 mm
Larghezza con imballaggio	35 mm
Altezza con imballaggio	24 mm
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Serie di prodotti	28593
Lunghezza della lama di coppia	175 mm
Lunghezza di lavoro della lama di coppia	42 mm
Diametro della lama esagonale	4 mm
Coppia (max.)	5,5 Nm
VDE	No
Tipo di vite	esagono Incassato
Conforme alle ESD	No

Products for the electronic industry



Dimensioni dell'imballaggio	Uno Alla Volta
Tipo di cacciavite	Cacciavite Dinamometrico
Presa esagonale	3 mm
Lunghezza dell'utensile	175 mm

Altre versioni

Articolo n.	Coppia (max.)	Presa esagonale
WL42320	1,8 Nm	2 mm
WL71995	3,8 Nm	2,5 mm
WL45023	5,5 Nm	3 mm
WL60472	8,0 Nm	4 mm
WL60471	0,9 Nm	1,5 mm
WL71994	0,4 Nm	1,3 mm